

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名

渡辺 之良

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	168,178	ガソリン代、電話料金、令和会行政調査(苫小牧・余市・小樽)
研 修 費	120,640	第86回全国都市問題会議 中核市サミット2024in秋田
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	24,222	コピー機使用料、コピー用紙、封筒、インク
資 料 購 入 費	153,363	新聞購読料
事 務 所 費	6,387	電話料(事務所費)
合 計	472,790	

3 残余の額 127,210 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代・電話料金(4月分) 10,885円 × 1/2	調査研究費	5,442	594,558	
2	5月31日	ガソリン代・電話料金(5月分) 8,884円 × 1/2	調査研究費	4,442	590,116	
3	6月30日	ガソリン代・電話料金(6月分) 12,886円 × 1/2	調査研究費	6,443	583,673	
4	7月31日	ガソリン代・電話料金(7月分) 12,886円 × 1/2	調査研究費	6,443	577,230	
5	8月31日	ガソリン代・電話料金(8月分) 11,886円 × 1/2	調査研究費	5,943	571,287	
6	9月30日	ガソリン代・電話料金(9月分) 9,886円 × 1/2	調査研究費	4,943	566,344	
7	10月31日	ガソリン代・電話料金(10月分) 6,886円 × 1/2	調査研究費	3,443	562,901	
8	11月30日	ガソリン代・電話料金(11月分) 11,886円 × 1/2	調査研究費	5,943	556,958	
9	12月31日	ガソリン代・電話料金(12月分) 13,886円 × 1/2	調査研究費	6,943	550,015	
10	1月31日	ガソリン代・電話料金(1月分) 8,921円 × 1/2	調査研究費	4,460	545,555	
11	2月28日	ガソリン代・電話料金(2月分) 10,886円 × 1/2	調査研究費	5,443	540,112	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 8,000円 × 1/2	調査研究費	4,000	536,112	
13	7月11日	令和会行政調査(苦小牧・余市・小樽)	調査研究費	104,290	431,822	
14	10月18日	第86回全国都市問題会議 旅費 参加費 振込手数料	研修費	60,680	371,142	
15	11月1日	中核市サミット2024in秋田 旅費	研修費	59,960	311,182	
16	6月27日	コピー機使用料(4・5・6月分)・コピー用紙	資料作成費	3,801	307,381	
17	10月1日	コピー機使用料(7・8・9月分)	資料作成費	2,346	305,035	
18	12月27日	コピー機使用料(10・11・12月分)	資料作成費	2,291	302,744	
19	3月28日	コピー機使用料(1・2・3月分)	資料作成費	2,489	300,255	
20	4月2日	長3クラフト封筒	資料作成費	1,075	299,180	
21	11月28日	長3クラフト封筒	資料作成費	1,075	298,105	
22	1月10日	長3クラフト封筒	資料作成費	1,075	297,030	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月31日	長3クラフト封筒、コピー用紙、インク	資料作成費	10,070	286,960	
24	4月30日	新聞購読料4月分(日経・中日・公明)	資料購入費	11,787	275,173	
25	5月31日	新聞購読料5月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	262,456	
26	6月30日	新聞購読料6月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,717	249,739	
27	7月31日	新聞購読料7月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,777	236,962	
28	8月31日	新聞購読料8月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,777	224,185	
29	9月30日	新聞購読料9月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,777	211,408	
30	10月31日	新聞購読料10月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,777	198,631	
31	11月30日	新聞購読料11月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,777	185,854	
32	12月31日	新聞購読料12月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,777	173,077	
33	1月31日	新聞購読料1月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	13,160	159,917	
34	2月28日	新聞購読料2月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	13,160	146,757	
35	3月31日	新聞購読料3月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	13,160	133,597	
36	4月22日	電話料金(4月分) 2,274円 × 1/4	事務所費	568	133,029	
37	5月20日	電話料金(5月分) 2,126円 × 1/4	事務所費	531	132,498	
38	6月20日	電話料金(6月分) 2,057円 × 1/4	事務所費	514	131,984	
39	7月22日	電話料金(7月分) 2,065円 × 1/4	事務所費	516	131,468	
40	8月20日	電話料金(8月分) 2,161円 × 1/4	事務所費	540	130,928	
41	9月20日	電話料金(9月分) 2,117円 × 1/4	事務所費	529	130,399	
42	10月21日	電話料金(10月分) 2,047円 × 1/4	事務所費	511	129,888	
43	11月20日	電話料金(11月分) 2,293円 × 1/4	事務所費	573	129,315	
44	12月20日	電話料金(12月分) 2,082円 × 1/4	事務所費	520	128,795	
45	1月20日	電話料金(1月分) 2,146円 × 1/4	事務所費	536	128,259	
46	2月20日	電話料金(2月分) 2,047円 × 1/4	事務所費	511	127,748	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	3月21日	電話料金(3月分) 2,154 円 × 1/4	事務所費	538	127,210	
48						
49						
50						
51						
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						